
 

เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการใช้ลายมือชือ่อิเล็กทรอนิกส ์พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอา้งอิงเลขที่ : 9F9E53-CA4-586 

 

 

 

 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ที ่    2885  /๒๕67 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ  
และให้ได้รับเงินประจำตำแหน่ง และเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งสายวิชาการ 

……………………………………………………….….  
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
พ.ศ. 2551 ข้อ 34 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาแต่งตั้งบุคคล 
ให้ดำรงตำแหน่งผู ้ช ่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์  และศาสตราจารย์ และถอดถอนผู ้ดำรงตำแหน่ง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ พ.ศ. 2565 และประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่อง 
การกำหนดอัตราเงินเดือน เงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัยประจำ พ.ศ. 2562 ประกอบ
กับมติสภามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั ้งที ่ 7/2567 เมื ่อวันที ่ 3 สิงหาคม 2567 จึงแต่งตั้ง  
นายก ิตต ิพงศ ์  เลาส ุ วรรณ์  ว ุฒิ  Doctor of Philosophy (Applied Oral Sciences) จาก  The University  
of Hong Kong เขตบริหารพิเศษฮ่องกงแห่งสาธารณรัฐประชาชนจีน พนักงานมหาว ิทยาล ัย ตำแหน่ง 
อาจารย์ เลขที ่ตำแหน่ง E120029 สังกัด ภาควิชาชีวว ิทยาช่องปากและวิทยาการวิน ิจฉัยโรคช่องปาก 
คณะทันตแพทยศาสตร์ ให้ดำรงตำแหน่ง ผู ้ช่วยศาสตราจารย์ ในสาขาวิชาเวชศาสตร์ช่องปาก โดยให้ได้รับ 
อัตราเงินเดือน 45,144 บาท เงินประจำตำแหน่งสายวิชาการ จำนวน 5,600 บาท และเงินค่าตอบแทน 
ประจำตำแหน่งสายวิชาการ จำนวน 5,600 บาท 

 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 25 สิงหาคม 2566 เป็นต้นไป   

สั่ง  ณ  วันที่   7   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 
 
 
 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปิติพงษ์ ยอดมงคล) 
รองอธิการบดี 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 


